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Alte date de identificare a debitorului :eri .
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Accesoriile prevazute in coloana 4 din tabel, .-:ferente obligaiiilor,Je plata prevazute in coloana 3 din tabel, se calculeaza in
continuare' in cuantum de 1ak pe luna sau fracj:ie,l-^ tuna, aplicate ar;upra obiigatiilor cle plata neachitate, pana la data platii, inclusiv.

1) Oflclul fiscal iocal
2) Se va preclza denurnirea creantei fiscale principale: impozit taxd, amendd sau alte sume datorate bugetului tocai. or accesorii, dupa caz;
3) ln cazul in care s-au emis mat multe titluri executorii, se vor indica pentru toate nui,'.arul $i data emiterii

incdiftciile completartre LJltefloare.
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Taxe speciale SF
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ca, in termen de 15 zib & la primirea prezenter somaiii, nu veti achita sumele mentionate pentru care termenul de plata
a expirat sau nu veti face &uada stingerii acestora. in baza prevederilor art. 230 alin. (1 ) din Legea nr. 207 / 201 5 privind Codul

r..:cedura fiscala, cu modificzib si conpletarile utterioare, se va proceda la continuarea masurilor de executare silita.
Toate cheltuielile ocazion* de stiqerea sumelor aratate mai sus, inclusiv cele generate de comunicarea acestei somatii prin

rsta, vor fl suportate de catre dmearroastra-
lmpotriva acestui inscris, cd hteresat poate iflOoduce contestatie la instanta judecatoreasca competenia, in termen de 15 zile

de la comunicare sau luarea la cuto6{irta. in conformrtate cu prevedenle ad 260 - 261 din Legea nr. 2O7 I 2A15 privind Codul de
procedura fiscala, cu modificarile si unpbtarile utterbare

Potrivit dispozitiilor art. 9 alin (2) ft d) din Lege nr.2O7 / 2015 priv:nd Codul de procedura fiscala, cu modificarile si
completarile ulterioare, cand urmeaza sa se ia masuri de executare silita, nu este obligatorie audierea contribuabilului.

Alte informatii:
Daca in termen de 15lb de la primirea prezentei somatii nu veti achita sumele mentionate pentru care iermenul legal de

plata a expierat. in baza prevederilor ..... se va proceda la aplicarea modalitatilrr de executare silita. Toate cheltuielile ocazionate de
realizarea sumelor aratate mai sus, incepand cil transniterea acestei somatii. vor fi suportate de catre dumneavoastra.

Ramdnem in continuare la dispozitia dumneavoastra si va multumim anticipat pentru plata..

Va multumim pentu urgenta conformarii la plata obligatiilor catre bugetrillocal, _.__-:_::_\

Persoana de contac* OFL: RADES Mll-tAELA Am primit un exefilpta:'
Numele si prenurneb. ."

Act de itentitate s€fia ..Tebfon

e-fiail.
Azi, data de
Semnafura.

Conducatorul organului fiscal

MOGA GHEORGHEJ

ruele, numeleg wae)


